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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE [ DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: D00 9999, Fax: 042 228-516, Websile: wane hidaa gov.al, E-mail: info@ihidas, pov.al

Mr. Indeksi

ng ILDKP
dhe Viti

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari & mbart detyrimin pér deklarim 1€ interesave private ™ ti), t€ bashkéshortit/es
dhe 1€ fémijéve madhorg, né baz& t& Ligjit nr,.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, (& detyrimeve financiare t€ 1€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ”, me ndryshimet e
pasgyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atssia Mbiemri
Funksioni

DREJTOR 1 DREJTORISE SE POLICISE RRUGDRE

Institucioni dhe adresa

POLICIA E SHTETIT %

Data e emérimit ne funksionin qé kryen Data e dorézimit t& deklaratés

11.10.2013 28.03.2014 :

Ng bazé t&€ nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 ¥Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare 1€ 1€ zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizaoj:

[nspektoratin ¢ Larté 18 Deklarimit dhe Keontrollit t8 Pasurive dhe Konflikiit € Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegi&s - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, q& t€ verifikojné né té gjitha
subjektet private ¢ publike, brenda dhe jashié vendit, pasurité, intercsat private dhe detyrimet financiare, q&
ekzistojné nt cmér dhe pér llogaring time,

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané t€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk 8shié ¢ vErteté, '

Nénshkrimi

“Periodik/ Vewnr J




NDRYSHIMET E PASURIVE
IYHE
BURIMI 1 KRIJIMIT

Pershkruam hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) “E.]lﬂjlﬂ, sipérfagen, adres Rgan
krjrerjes SE veprjmlt, vleren ne Ieiu: apo né valutﬁ qE pasq}*mhet ne du]mmenlnciq in gé dis

te Vit t# dektarlmlt.

| Nr. | Pershkrimi i pasurisé dhe burimi i Krijimit | Viera me shifra dhe me fjalé

MNuk kam ndryshime

e ey oot P AT e e T S P T P LA

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, o, ¢, d 1 lgjil nr 9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajishme dhe t& drejtat reale mbi to;
b} pasuritd e luajishme, 1€ regjistrueshime né regjistrat publike;
oy sendet me vlers t8 vecant@ mbi 500 000 leke;
g) vlerén ¢ aksioneve, 1€ letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit ng zotérim,
d) vlerén e likuiditeteve, giendje né cash, né llogar rmjedhiése, né depozité, n& bono thesari dhe né huadhénie, n&
leké ose nié valuté té huaj;

e

Emrl, Mbiem ri, Nénsh kriml

Ervia HQW”’ | LL.A_LJ[Q

MNege by format éshté | pomjafiveshém, vazhdoni !&'pe’o!é&onf mé fotokopie 1€ 1.

“Periadit Vietor ™ : i




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET N

NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht t& ardhurat pér vitin, nga paga ose pjestémarrja né borde, komisione e u;.da ungazh:m E:
veprimtari tjetér g€ ka sjellé té ardhura personale, pér bashkishortin/en dhe fEmijét ;Il‘lﬂl'ﬂlﬂl't Pércaktum
cmértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i ;:ﬂgitstnt
publik, statusi, objektin e veprimtarisé s& organizatés, funksionin, natyrén e angazhlmnt, nga dek]‘hnmi i
méparshém deri mé 31 dhjetor (€ vitit & deklarimit. ;

| Shuma ¢ té ardhurave té
krijuara, né leké apo ng

Pérshkrimi i t€ ardhurave valuté (me shifra Thoea

: | fjalg) : L i T Y
Te ardhura nga paga ne Policine e Shietit per periudhen | 195,969 {njeiqn e Vﬂﬂet]m 1 (nje)
11.10.2013 deri me 31.12.2013, per Ervin Hoxha nentedhjete e pese mije e | flete

nenteqind e gjashtedhjete
¢ nente) leke

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi 0
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"
Mése kv formar ésheé | pamiafiueshém, vazhdoni ¢ plotésoni né folokopie 1€ 1if.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE: DHE FIZIKE

*  Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizik# (kredi, huamartje, detyrim ndaj t& tretéve efj.,)
q€ ekzistojn€ brenda dhe jasht€ vendit, 1& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri n€ 31 Dhjetor t8 vitit & deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura nga zyrtari Hate vitit t&
deklarimit.

» TE dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre,

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valutg, datﬁn e fillt‘nnt d
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bhazé. Pér kredlte bankare shuni n e k
(principal). koh€zgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga ' Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer

Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor & | deri né 31 dhjetor té | i,
vitit té deklarimit | vitit té dellarimit

| (me shifra dhe fjalg) ' (me shifra dhe fjalé) |

MNuk kam detyvrime

MNége ky format éshié | pamjaftucshém, vazhdon! Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

1 platésoni né fotokopie (& tj. ‘ ‘i@
Ervin KOOl o JAU N
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